РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗЦОМОНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  JОП

от 21.03.12г№29

с. Кош-Агач

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

МО «Кош-Агачский район» №232 от 20.12.2010 г. «Об утверждении

сводного реестра муниципальных услуг МО «Кош-Агачский район»

В связи с внесением изменений в сводный реестр муниципальных услуг

муниципального образования «Кош-Агачский район» постановляю:

1. Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Кош-

Агачский район изложить в новой редакции согласно Приложению;

4. Настоящее постановление подлежит официальному размещению в

сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

и.о. первого заместителя  Главы администрации МО «Кош-Агачский район»

Р.В. Кокушева.

И.о главы администрации

МО «Кош-Агачский район»                 Е.Б. Бегенов